[image: GERB72]

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.12.2020

	№
	425-п

г. Пущино

 ┌			                                                                               ┐
О списании с муниципального долга городского округа Пущино
долговых обязательств по муниципальным гарантиям

На основании ст. 100.1 и 115 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Пущино Московской области, п. 6.6 Положения о порядке и условиях предоставления муниципальных гарантий городского округа Пущино, утвержденного решением Совета депутатов города Пущино от 20.08.2009 № 82/09,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Списать с муниципального долга городского округа Пущино долговые обязательства городского округа Пущино, выраженные в валюте Российской Федерации, посредством уменьшения объема муниципального долга в виде муниципальных гарантий без отражения суммы списания в источниках финансирования дефицита бюджета городского округа Пущино, предоставленных:
1.1. Муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунального хозяйства» городского округа Пущино Московской области на основании договора от 28.08.2018 № 61-6-0332/18 о предоставлении муниципальной гарантии на сумму 35 950 000,00 (Тридцать пять миллионов девятьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, в связи с исполнением муниципальной гарантии.
1.2. Муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунального хозяйства» городского округа Пущино Московской области на основании договора от 10.12.2020 № 61-6-0373/20 о предоставлении муниципальной гарантии по соглашению от 01.12.2020 к договору поставки газа от 15.10.2012 № 61-4-1041/13 на сумму 26 591 792,06 (Двадцать шесть миллионов пятьсот девяносто одна тысяча семьсот девяносто два) рубля 06 копеек, в связи с исполнением муниципальной гарантии.
2. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Фомину Ю.А.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа                            					                 А.С. Воробьев
image1.jpeg